

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 56974020

Data publicarii 14.05.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 5.798,91 RON - 5.798,91 RON

Descriere: 1 COLIER PLASTIC ALB 450MM 1 buc 28,99 28,99 5,51 34,50 2 ANCORA METAL 12*105/50 6 buc 5,04 30,25 5,75 36,00 3 TIJA FILETATA 12*1000 1 buc 8,4 8,4 1,6 10,00 4 PIULITA M12 6 buc 0,42 2,52 0,48 3,00 5 CORNIER 100*100*10 1,6 ML 62,61 100,17 19,03 119,20 6 PLATBANDA 30*4MM 3 ML 4,2 12,61 2,39 15,00 7 FIER BETON 10 12ML 2 BARA 29,41 58,82 11,18 70,00 8 CARPATCIMENT 1 SAC 20,17 20,17 3,83 24,00 9 SET 2 DISCURI LAMELARE 115 1 buc 10,08 10,08 1,92 12,00 10 FOLIE STRETCH 1 buc 28,57 28,57 5,43 34,00 11 TEAVA PVC 160-6M 3 buc 100,84 302,52 57,48 360,00 12 REDUCTIE PVC 160-110 1 buc 10,92 10,92 2,08 13,00 13 COT PVC 160-45 1 buc 15,97 15,97 3,03 19,00 14 PIESA CURATARE PVC 160 1 buc 37,82 37,82 7,18 45,00 15 TEAVA PVC 160-2M 1 buc 35,29 35,29 6,71 42,00 16 TEAVA PVC 110-4M 3 buc 52,94 158,82 30,18 189,00 17 COT PVC 110-45 4 buc 6,72 26,89 5,11 32,00 18 CUIE 70 1 KG 6,3 6,3 1,2 7,50 19 BATERIE LAVOAR 1 buc 99,16 99,16 18,84 118,00 20 PRELUNGITOR 3 PRIZE 3M 2 buc 21,01 42,02 7,98 50,00 21 SURUB CAP TORBAN 8*140 8 buc 1,09 8,74 1,66 10,40 22 PIULITA M8 8 buc 0,08 0,67 0,13 0,80 23 SAIBA M8 8 buc 0,25 2,02 0,38 2,40 24 GRESOR 1 buc 75,63 75,63 14,37 90,00 25 BATERIE LAVOAR 1 buc 86,55 86,55 16,45 103,00 26 BATERIE LAVOAR 1 buc 98,32 98,32 18,68 117,00 27 SCARA 7609 1 buc 561,34 561,34 106,66 668,00 28 APA PARBRIZ 1 buc 14,29 14,29 2,71 17,00 29 AUTOFORANT 70 buc 0,15 10,59 2,01 12,60 30 BITZ 1 buc 1,68 1,68 0,32 2,00 31 SURUB SPECIAL 8*80 6 buc 0,67 4,03 0,77 4,80 32 SPUMA BISON PAI 30ML 1